

MIASTO ŚWINOUJŚCIE



72-600 Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5 tel. (+48 91) 321 27 80, tel. /fax (+48 91) 321 59 95,
e-mail: sekretariat@um.swinoujscie.pl, www.swinoujscie.pl

Świnoujście, 2010-06-01

WIM/MW/ZP/340/13/PYT/ /10

1. **Wykonawcy - uczestnicy postępowania
WIM/ZP/340/13/2010**
2. **Strona internetowa Zamawiającego, na której
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i
udostępniono SIWZ/WIM/ZP/340/13/2010**

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 24.05.2010 r. dotyczące treści
SIWZ/WIM/ZP/340/13/2010 – realizacja zadania pn.: „Zagospodarowanie
Basenu Północnego w Świnoujściu na port jachtowy”.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie **Wykonawcy z dnia 24.05.2010 r.** zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytania z dnia 24.05.2010 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie 1

Jak ma wyglądać punkt poboru wody (przedmiar: dla nabrzeża nr 1 i 2, poz. 35; dla nabrzeża 10, poz. 53). W materiałach przekazanych oferentom do opracowania brak jest opisu tego elementu do wbudowania.

Odpowiedź

Poza parametrami technicznymi określonymi w projekcie nie stawia się ograniczeń co do wyglądu punktów poboru wody. Obudowa powinna być wykonana z tworzywa sztucznego odpornego na działanie klimatu morskiego, który występuje na terenie Basenu Północnego oraz na promieniowanie UV. Punkty poboru wody mogą być zintegrowane z punktami poboru energii elektrycznej PP (w dolnej części pobór wody, w górnej części pobór energii elektrycznej, obie części oddzielone szczelną przegrodą). Wszystkie punkty poboru wody,

Sprawę prowadzi Wydział Inżyniera Miasta, tel.fax 091 327 06 29, e-mail: wim@um.swinoujscie.pl

analogicznie jak punkty poboru energii elektrycznej PP, muszą być zabezpieczone przed dostępem osób do tego nieuprawnionych (drzwiczki zamykane na klucz).

Pytanie 2

W przedmiarze opisana jest przepompownia ścieków komunalnych Hydropartner nr OS-52/09/AD 1. Prosimy o podanie informacji czy należy wycenić przepompownię tej firmy.

Odpowiedź

Przepompownię ścieków dobraną w projekcie, w oparciu o ofertę firmy Hydropartner, należy traktować jako przykładowy dobór przepompowni. Obowiązującym dla Wykonawcy jest dotrzymanie parametrów technicznych przepompowni oraz pomp, gwarantujących prawidłową pracę systemu kanalizacyjnego.

Pytanie 3

Dla kanalizacji tłocznej na profilu wysokościowym (dla nabrzeża 1,2) na rys nr 3 pokazany jest rurociąg tłoczny PE 75 o dł. 53,7 m od K2 do K1. Na planie sytuacyjnym kanalizacji sanitarnej oraz wód zęzowych rys. nr 1 i rys U2, rurociąg tłoczny pokazany jest tylko do punktu K2a, a między K2a a K1 jako kanał kanalizacyjny grawitacyjny z rurą o średnicy 0,2m z PVC. Prosimy o korektę rysunków. Przedmiar robót dla kanalizacji nie wykazuje rur o przekroju 75 mm z PE.

Odpowiedź

Obowiązującym jest plan zagospodarowania (korekta do profilu zostanie wprowadzona na etapie realizacji robót).

Pytanie 4

Plan sytuacyjny dla kanalizacji sanitarnej oraz wód zęzowych (rys. nr 1, nabrzeże nr 2) pokazuje zbiornik bezodpływowy wód zęzowych. Przedmiar robót nie ujmuje takiej pozycji a dokumentacja techniczna nie podaje żadnych parametrów ani materiału zbiornika. Prosimy o podanie czy wykonywać zbiornik, jeśli tak to prosimy o podanie danych (wielkość, rodz. materiału, ilość włączów, profilu usytuowania, kształt, odpowietrzenia itp.) zbiornika.

Odpowiedź

Zbiornikiem wód zęzowych jest typowy zbiornik bezodpływowy o pojemności 10 m³. W projekcie przywołano kartę katalogową zbiornika, w poz. 45 i 46 przedmiaru jest mowa o typowym zbiorniku V 10m³.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3. SIWZ/WIM/ZP/340/13/2010.